
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ 

УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА 
ИМ. А.С. ПУШКИНА»

ПРИКАЗ

О проведении конкурса библиотечных проектов 
муниципальных библиотек Краснодарского края

В целях активизации проектной деятельности общедоступных 
библиотек, направленной на продвижение научной и научно-популярной 
литературы

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести с февраля по октябрь 2019 года конкурс библиотечных 

проектов муниципальных библиотек Краснодарского края по 
продвижению научно-популярной книги «Научная книга -  взгляд в 
будущее» (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
-  положение о проведении Конкурса (приложение № 1);
-  состав жюри Конкурса (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ККУНБ им. А.С. Пушкина


